ANO XV | N° 1337 | Macau, 06 de Julho de 2018

LEI ORDINÁRIA Nº 1.225 DE 03 DE JULHO DE 2018

Dispõe sobre a alteração da Rua
Presidente Costa e Silva para Rua Maria
Elizabeth Bezerra Lemos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas

atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Esta Lei altera o nome da Rua Presidente Costa Silva para Rua Maria

Elizabeth Bezerra Lemos.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Palácio João Melo, Macau/RN, 03 de julho 2018.

Túlio Bezerra Lemos
Prefeito Municipal

ANO XV | N° 1337 | Macau, 06 de Julho de 2018

PÁGINA 02

LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA 2º FASE DA ENTREVISTA PARA
VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ

A entrevista será realizada dias 09 e 10 de julho de 2018, no Centro de Referência em
Assistência Social - CRAS, nos horários de 9h às 12h e 14h às 17h.

Macau, 04 de julho de 2018.
Clóvis Henrique Damasceno
Presidente da Comissão
Eliane Pereira de Oliveira
Membros
José Maria Moura da Costa
Membros

NOME CPF
FRANCISCA DE LURDES DA SILVA SANTOS 639.155.104-91
MARIA DE FATIMA EVANGELISTA DA SILVA 067.785.274-63
LUCYVANIA MELO DOS SANTOS 065.726.594-29
CAIO CESAR SILVEIRA DA SILVA 095.668.654-06
CLARA CRISTINA BEZERRA DE LIMA 099.756.194-79
ANA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 016.655.364-62
ANA PAULA NOBRE FERNANDES DA CRUZ 098.147.694-52
RAISSA RAFAELA SILVA DE MELO 073.201.054-38
ESTELA SILVA DE ARAUJO 052.837.694-29
KAROLINE QUEIROZ DOS SANTOS 101.187.494-63
MARCIO BARBALHO RIBEIRO 016.947.184-50
ISABEL JOANE DO NASCIMENTO DE ARAUJO 078.997.994-22
ANDRE LUIZ SOARES FERNANDES 071. 825.334-56
TAYNARA RAVELY DE SOUSA SILVA 093.103.214-82
RICKSON LUIZ NASCIMENTO DA CUNHA 108.981.844-01
VERONICA RODRIGUES DA COSTA 026.157.664-06
SONIA OTAVIANO DA SILVA 874.690.224-49

ANO XV | N° 1337 | Macau, 06 de Julho de 2018

PÁGINA 03

Portaria nº 0194/2018, de 04 de julho de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, os servidores que irão compor a Comissão de Instauração de Tomada de
Contas Especial (TCE), por conta da irregularidade consubstanciada na falta de prestação de
contas referente ao Convênio 007/2010, agravada em razão da ausência de documentos:
1 – JOSÉ ELIAS DE MEDEIROS JÚNIOR, CPF nº 026.295.044-84, Secretário de Administração e
Finanças, matrícula nº 17590;
2 – EVERALDO DE LIMA NÓBREGA, CPF nº 465.822.234-53, Contador Geral, matrícula nº
27480;
3 – KATIENE DOS SANTOS DE SANTANA, CPF nº 045.673.034-66, Secretária Adjunta de
Finanças e  Tesouraria, matrícula nº 18511.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições contrárias.
Registre-se e publique-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 04 de julho de 2018.
Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições
especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/